



HEJ PARTIKAMRAT

Så är höstmånaden september här, härligt tycker en del och deppigt och mörkt tycker andra.

Jag vill be alla medlemmar som har bytt mejl-adress eller ni som inte får nyhetsbrevet att antingen ringa hit till expen 0910-77 91 10 eller skicka ett mejl till skelleftea@socialdemokraterna.se och meddela mig, tack på förhand/Katarina

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Tillbaka på banan!

Kamrater, nu börjar verksamheterna komma upp i normaltempo igen efter sommarvalan. Kalendern fylls på i snabb takt. Höstterminens första s-föreningsmöte är avklarat. Planer inför hösten aktiviteter är gjorda.

Första ämnet för höstens diskussionscirkel i Örvikens s-förening kommer att bli partiprogrammet eftersom det ska revideras på kongressen i vår. Innan dess ska min s-förening både kika på det nuvarande programmet och förslaget till kommande program. Partistyrelsens arbetsgrupper har också presenterat drygt 200 förslag på ny eller förändrad politik. Dessa bör synas i sömmarna.

Örvikens s-förening planerar även, som seden bjuder, ett öppet möte med ledande kommun eller regionföreträdare. I höst får vi besök av Tomas Teglund angående kommunens hållbarhet. Det brukar inte vara någon stor anstormning till dessa öppna möten. Ca två handfull personer. Men de utgör ändå en viktig del i det lokala politiska arbetet. Vi har lagt datumet för mötet under den av partistyrelsen aviserade höstkampanjen så då kan vi bocka av vårt bidrag till den också.

Inför mötet kommer vi att ge ut ett nummer av vår områdestidning, Örvikar'n. Den visar att vi finns och att vi engagerar oss i bybornas möjlighet till politiskt inflytande. Sedan ska det förstås skrivas någon drapa om regeringens oförmåga att göra landet mer jämlikt, rättvist, solidariskt och hållbart.

Vi avslutar året med att anordna en julfest med dopp i grytan under mitten av december. Den ska vara öppen för alla i byn och blir ett samarrangemang med Folkets Hus. En dos praktisk politik kombinerad med gastronomisk njutning.

Vad har din s-förening för höstplaner? Jag hoppas du blir en del av dem!

Vi ses i kampen för ett bättre samhälle!

Olof Nyström

Arbetarekommunordförande



KYRKOPOLITISKA KOMMITTÉN

Välkommen till Badhusparken Skelleftehamn
Grilla en politiker

Söndagen den 15/9 kl. 12-14 kommer Annamaria Hedlund ordförande i Bygg- och miljönämnden och Sara Keissu-Lundh ordförande i Samhällsbyggnadsnämnden att medverka och svara på era frågor.

Vi säljer nygrillade hamburgare.

Ny medlem
Kyrkopolitiska kommittén välkomnar: Maria Larsson.

MÖTE AKTUELL SKOLPOLITIK

8/10 Medlefors folkhögskola i Cirkelsalen kl. 18.30

Gäster: Fredrik Stenberg, ordförande för- och grundskolenämnden
Joakim Dahlgren, ordförande gymnasienämnden
Värd: Aktivitetskommittén, Socialdemokraterna Skellefteå

Eventuella allergier anmäls till lars.s@ll1.se senast den 4 oktober

Varmt välkomna

HÖSTKAMPANJ

Höstkampanj 22/9 till 10/11

Höstkampanjen startar den 22 september med digitalt linjetal av Magdalena Andersson kl. 13.00 efter talet är det aktionsdag.

Det är bra om resp. förening har ett öppet möte under kampanjperioden och även vara synlig t ex vid butiker etc.

Den 21/10 är det även en aktionsdag mellan 17.30 och 20.00 med en gemensam digital peppning.

Behöver ni hjälp hör av er till Aktivitetskommittén.



KALENDARIUM

SEPTEMBER

9 september 18.30 **Representantskap** (för ombud och medlemmar)

15 september 12-14 Badhusparken i Skelleftehamn – Grilla en politiker

22 september aktionsdag

OKTOBER

8 oktober Öppet möte – aktuell skolpolitik

14 oktober **Representantskap** (för ombud och medlemmar)

21 oktober aktionsdag 17.30-20.00

28 oktober **Sista datum** för inlämning av motioner till partikongress och distriktskongress

NOVEMBER

11 november **Representantskap** (för ombud och medlemmar)

13 november **Nomineringsstopp** för kandidater till stift och kyrkomöte

13 november **Nomineringsstopp** för ombud till partikongress och distriktskongress samt till distriktsstyrelse

DECEMBER

16 december **Representantskap** (för ombud och medlemmar)